[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 031/2013
	"CONVOCA CANDIDATOS EMPATADOS PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS E ODONTÓLOGOS POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que ficam convocados os candidatos empatados na relação a seguir após a análise dos recursos interpostos do Processo Seletivo para participarem do Sorteio Público de Desempate, a realizar-se no dia 03 de julho de 2013, às 14h, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Santiago:
FONOAUDIÓLOGO:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	GABRIELE RODRIGUES BASTILHA
	3,5
	1º

	001
	CERES CAMPANHER MONTEIRO MARCON
	1,0
	2º

MÉDICO - ESF:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	RENAN DOS SANTOS PEREIRA
	0,5
	1º

	001
	GISELLE HOMERO DA ROCHA
	0
	2º(1)

	003
	JORGE MANUEL BORDON AGUERO
	0
	2º(1)

MÉDICO - UB:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	PAULO GERSON LOPES PEIXOTO
	2,5
	1º(2)

	004
	MARCELO CARDOSO WEILER
	2,5
	2º

	001
	PAULO RENATO DÉCIO DA COSTA
	1,0
	3º(2)

	003
	ALEXANDRE FERREIRA BRAGA
	1,0
	4º

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	MÁRIO LUCIO MACHADO
	1,0
	1º

MÉDICO PEDIATRA:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	JULIANA FERREIRA FERNANDES
	0
	1º

ODONTÓLOGO – PAO:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	011
	MÁRIO ALFRAN MACHADO DE BASTOS
	3,0
	1º

	004
	CAMILA NEVENFELDT DO NASCIMENTO
	2,5
	2º

	006
	FERNANDA LAVARDA RAMOS
	2,0
	3º

	003
	LUCAS MACHADO SAGRILO
	1,0
	4º(1)

	005
	GUSTAVO GOMES CAETANO
	1,0
	4º(1)

	009
	CAMILA BIDINOTTO POLETO
	1,0
	4º(1)

	010
	MARIANA BOSCARDIN ESPINDOLA
	1,0
	4º(1)

	002
	DIÉSSE GINDRI SANTI
	0,75
	8º

	007
	JEANCARLO FIORIN NICOLA
	0,5
	9º

	001
	ELLEN STEINMETZ LEITE
	0
	10º(1)

	008
	ALINE MACHADO GUERRA
	0
	10º(1)

(1) Sorteio: critério “8.1.4.”

(2) Desempate: critério “8.1.1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 02 DE JULHO DE 2013.
JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão